Minuta de Credencial

ALEP-Associação do Alojamento Local em Portugal

Exma. Senhora Rita Cardoso

Presidente da Mesa da Assembleia-Geral da ALEP

Local, XX de Janeiro de 2022

ASSUNTO: Credencial para a Assembleia-Geral Eleitoral de 7 de Fevereiro de 2022

Exmo. Senhora,

Vimos pela presente comunicar a V. Exa., nos termos e para os devidos efeitos legais e estatutários, que a

Associada _____________________________________________________, NIF __________________,

será representada por _________________________________________, documento de

identificação nº________________ na qualidade de ____________________________  (cargo na empresa,

“procurador” se externo à empresa ou em representação de um associado particular)  na Assembleia Eleitoral

da ALEP-Associação do Alojamento Local em Portugal, que terá lugar no dia 7 de Fevereiro de 2022, entre

as 18:30 e 20:00, e que tem plenos poderes para, em sua representação, votar nas eleições para os Orgãos

Sociais para triênio 2002-2025, nos termos e condições que entender:

Com os melhores cumprimentos,

__________________________________________________________

Nome completo de associado que assina :

Cargo de quem assina (se empresa) :